
 

 

UCHWAŁA NR LIII/256/2022 

RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Łyszkowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 

i poz. 2414) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje   się  zmiany planu  dochodów i wydatków  budżetu Gminy Łyszkowice na 2022 r., zgodnie 

z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 1 344 639,00  zł, z tego dochody bieżące o kwotę 1 344 

639,00  zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę  1 344 639,00 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 

1344 639,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XXXVIII/188/2021 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łyszkowice na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1" Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) tabela Nr 9 "Plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19w roku 

2022 Rządowy Fundusz Polski Ład" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łyszkowice 

 

Marcin Pietraszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 7209



Tabela  Nr 1 do uchwały Nr LIII/256/2022 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian   

Dział Rozdział § Nazwa  zwiększenia 

   Dochody 1 344 639,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, 

gaz i wodę 
50 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 50 000,00 

  0830 zakup usług 50 000,00 
801   Oświata i wychowanie 85 000,00 

 80103  Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 45 000,00 

  0970 wpływy z róznych dochodów 45 000,00 

 80104  przedszkola 40 000,00 

  0970 wplywy z różnych dochodów 40 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 209 639,00 

 85395  Pozostała działalność 1 209 639,00 

  2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 
 COVID-19 

1 209 639,00 

   Wydatki  1 344 639,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, 

gaz i wodę 
10 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 10 000,00 

   wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 10 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

   wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 333,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 333,00 

   wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 2 333,00 

801   Oswiata i wychowanie 88 100,00 

 80104  Przedszkola 85 000,00 

   wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 85 000,00 

 80113  Dowożenie uczniow do szkół 3 100,00 

   wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 3 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 209 639,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7209



 85395  Pozostała działalność 1 209 639,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 185 419,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 655,06 

   wynagrodzenia i składki od nich  naliczane 1 564,94 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 567,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 24 567,00 

   dotacje na zadania bieżące 24 567,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7209



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LIII/256/2022 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022 rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Dział Rozdział § Treść Plan 

 Plan dochodów na 2022 r. 3 227 500,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 617 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 617 500,00 

  6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 
617 500,00 

600   Transport i łączność 2 610 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 610 000,00 

  6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 
2 610 000,00 

 Plan wydatków na 2022 r. 3 227 500,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 617 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 617 500,00 

  6370 wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych, z tego: 

617 500,00 

 Budowa  wodociągu w m. Wrzeczko dz. Nr 459/3 i 841/7 dł. 460 m 135 850,00 

 Przebudowa  i rozbudowa sieci wodociągowej w m. Uchań Dolny dz. 

Nr 160 i 233 dł. 750 m 
481 650,00 

600   Transport i łączność 2 610 000,00 

 60016  Transport i łączność 2 610 000,00 

  6370 wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych, z tego: 

2 610 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej w m. Łyszkowice ul. Daniek dz. Nr 275/1 333 564,00 

 Przebudowa drogi gminnej w m. Łyszkowice ul. Kwiatowa dz. Nr 

296/9, nr 297/1 
159 372,00 

 Przebudowa drogi gminnej w m. Wrzeczko Borowiny dz. Nr 

561,841/7 
647 064,00 

 Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej i remont drogi 

gminnej w m. Czatolin dz. Nr 354 i Kalenice dz. Nr 1078/2 od Reczyc 

do Kalenic 

1 373 862,00 

 Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej i remont drogi 

gminnej w m. Łyszkowice ul. Ogrodowa dz. Nr 71/14 dł.160 m 
96 138,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7209



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/256/2022 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział § Podmiot otrzymujący dotację Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 544 567,00                 0,00 249 000,00 

600           

60004 
2310 Gmina Miasto Łowicz   124 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Łyszkowicach 

520 000,00 

+ 24 567,00 

  

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe Łowicz     128 000,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   311 000,00 

010 01009 2830 Spółki wodne   30 000,00 

754 75412  Ochotnicza Starż Pożarna w m. 

Czatolin 

  3 000,00 

900 90001 6230 Dotacje na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  60 000,00 

900 90005 6230 Dotacje na dofinansowanie  na 

wymianę pieców 

  100 000,00 

926 92605 2820 Rozwój sportu w Gminie 

Łyszkowice 

  90 000,00 

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 

  31  000,00 

Ogółem 544 567,00 0,00 563 000,00 

Dane uzupełniające  

Dotacje celowe  planuje się przeznaczyć na realizacje następujących zadań: 

- kwota 124 000,00 zł - na realizacje powierzenia wykonania zadania z zakresu publicznego transportu 

zbiorowego na terenie Gminy Łyszkowice, 

- kwota 90 000,00 zł – rozwój sportu w Gminie Łyszkowice, 

- kwota 31 000,00 zł – wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gmin, 

- kwota 60 000,00 zł – dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy, 

- kwota 100 000,00 zł – dofinansowanie do wymiany pieców, 

- spółki wodne kwota 30 000,00 zł, 

- Starostwo Powiatowe w Łowiczu kwota dotacji celowej 125 000,00 zł, 

- dotacja celowa dla OSP Czatolin - zakup butów specjalnych i hełmów - kwota 3 000,00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7209



Na działalność bieżącą dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Łyszkowicach  zaplanowano kwotę dotacji 

podmiotowej w wysokość 

544 567,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7209


		2023-08-31T11:46:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




